PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.08. 2023 № 1196

                     г. Белокуриха
Об организации движения автотранспорта в период проведения работ по ул. Алтайская
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на период проведения работ по строительству газопровода со вскрытием дорожной одежды по ул. Алтайская в г. Белокуриха Алтайского края, на основании ст. 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перекрыть движение транспортных средств по ул. Алтайская начиная с 14.08.2023 по 18.08.2023 с 09-00 часов до 17-00 часов на время проведения строительных работ.
2. Подрядчику, осуществляющему строительные работы, огородить территорию производства работ и расставить знаки, ограничивающие движение в соответствии со схемой организации и ограждения места дорожных работ, выполняемых на полной ширине проезжей части.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству                       Е.В. Тарабрина.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров